四川省信息产业厅直属事业单位
2008 年12月公开招聘工作人员考试总成绩、排名及体检人员公布表
	  单位名称
单位名称
	职位名称
	职位编码
	报考  　　　　  人姓名
	准考证号
	笔试成绩
	政策　　　　　　性加分
	面试成绩
	面试   总成绩
	折算后的  面试成绩
	考试   总成绩
	职位　　　
排名
	体检人员
	备注

	
	
	
	
	
	总成绩
	折算成绩
	
	试讲
	折算成绩
	答辩（技能操作）
	折算成绩
	
	
	
	
	
	

	四川信息    职业技术学院
	网络实训      指导教师
	2201001
	梁毅
	5200821092709
	60.00
	0.00
	0.00
	63.00
	37.80
	18.00
	7.20
	45.00
	45.00
	45.00
	1
	
	该岗位面试人员未形成竞争,考试总成绩且低于60,取消应聘资格

	四川信息    职业技术学院
	网络实训      指导教师
	2201001
	刘毅
	5200821092706
	65.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	2
	
	未参加面试,      视为自动放弃

	四川信息    职业技术学院
	网络实训      指导教师
	2201001
	谢春波
	5200821092705
	49.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	2
	
	未参加面试,      视为自动放弃

	四川信息    职业技术学院
	电子类       专业教师
	2201003
	姜莉
	5200821092710
	62.00
	0.00
	0.00
	73.67
	44.20
	82.67
	33.07
	77.27
	77.27
	77.27
	1
	参加体检
	

	四川信息    职业技术学院
	电子类       专业教师
	2201003
	王祥
	5200821092713
	54.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	2
	
	未参加面试资格审查,视为自动放弃

	四川信息    职业技术学院
	英语专       业教师
	2201010
	黄秀英
	5200821092722
	63.00
	0.00
	0.00
	81.67
	49.00
	86.00
	34.40
	83.40
	83.40
	83.40
	1
	参加体检
	

	四川信息    职业技术学院
	英语专        业教师
	2201010
	刘羽寒
	5200821092717
	68.00
	0.00
	0.00
	79.67
	47.80
	78.67
	31.47
	79.27
	79.27
	79.27
	2
	
	

	四川信息    职业技术学院
	英语专        业教师
	2201010
	刘聪
	5200821092726
	63.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	3
	
	未参加面试,      视为自动放弃

	四川信息    职业技术学院
	日语专        业教师
	2201011
	卢春
	5200821092806
	54.00
	0.00
	0.00
	88.67
	53.20
	87.67
	35.07
	88.27
	88.27
	88.27
	1
	参加体检
	

	四川信息    职业技术学院
	日语专       业教师
	2201011
	程士丽
	5200821092811
	67.00
	0.00
	0.00
	82.67
	49.60
	83.00
	33.20
	82.80
	82.80
	82.80
	2
	参加体检
	

	四川信息    职业技术学院
	日语专       业教师
	2201011
	党伟
	5200821092805
	66.00
	0.00
	0.00
	75.00
	45.00
	88.33
	35.33
	80.33
	80.33
	80.33
	3
	
	

	四川信息    职业技术学院
	旅游管理      专业教师
	2201012
	吴雨桐
	5200821092813
	68.00
	0.00
	0.00
	77.00
	46.20
	67.33
	26.93
	73.13
	73.13
	73.13
	1
	参加体检
	

	四川信息    职业技术学院
	旅游管理     专业教师
	2201012
	严芙蓉
	5200821092820
	54.00
	0.00
	0.00
	71.00
	42.60
	65.00
	26.00
	68.60
	68.60
	68.60
	2
	
	

	四川信息    职业技术学院
	旅游管理     专业教师
	2201012
	侯轩
	5200821092815
	58.00
	0.00
	0.00
	68.33
	41.00
	66.33
	26.53
	67.53
	67.53
	67.53
	3
	
	

	四川信息    职业技术学院
	市场营销      专业教师
	2201013
	魏鼎
	5200821092827
	64.00
	0.00
	0.00
	87.00
	52.20
	85.33
	34.13
	86.33
	86.33
	86.33
	1
	参加体检
	

	四川信息    职业技术学院
	市场营销      专业教师
	2201013
	谭玉挺
	5200821092826
	53.00
	0.00
	0.00
	76.67
	46.00
	70.00
	28.00
	74.00
	74.00
	74.00
	2
	
	

	四川信息    职业技术学院
	市场营销      专业教师
	2201013
	陈彦云
	5200821092828
	60.00
	0.00
	0.00
	64.33
	38.60
	40.67
	16.27
	54.87
	54.87
	54.87
	3
	
	


	  单位名称
单位名称
	职位名称
	职位编码
	报考  　　　　  人姓名
	准考证号
	笔试成绩
	政策　　　　　　性加分
	面试成绩
	面试   总成绩
	折算后的  面试成绩
	考试   总成绩
	职位　　　
排名
	体检人员
	备注

	
	
	
	
	
	总成绩
	折算成绩
	
	试讲
	折算成绩
	答辩（技能操作）
	折算成绩
	
	
	
	
	
	

	四川信息    职业技术学院
	辅导员
	2201015
	唐国丹
	5200821092903
	65.00
	26.00
	0.00
	78.33
	47.00
	78.00
	31.20
	78.20
	46.92
	72.92
	1
	参加体检
	

	四川信息    职业技术学院
	辅导员
	2201015
	卜雪章
	5200821092902
	58.00
	23.20
	0.00
	80.33
	48.20
	82.87
	33.15
	81.35
	48.81
	72.01
	2
	参加体检
	

	四川信息    职业技术学院
	辅导员
	2201015
	刘泰兴
	5200821092829
	50.00
	20.00
	0.00
	78.00
	46.80
	80.13
	32.05
	78.85
	47.31
	67.31
	3
	
	

	四川信息    职业技术学院
	辅导员
	2201015
	张雯沁
	5200821092904
	56.00
	22.40
	0.00
	74.00
	44.40
	75.33
	30.13
	74.53
	44.72
	67.12
	4
	
	

	四川信息    职业技术学院
	辅导员
	2201015
	陈丽
	5200821092908
	60.00
	24.00
	0.00
	66.33
	39.80
	69.33
	27.73
	67.53
	40.52
	64.52
	5
	
	

	四川信息    职业技术学院
	辅导员
	2201015
	张军
	5200821092901
	50.00
	20.00
	0.00
	71.67
	43.00
	69.90
	27.96
	70.96
	42.58
	62.58
	6
	
	


 注:  1、以上考生均无政策性加分。
               2、根据四川省人事厅批准的《四川省信息产业厅关于直属事业单位2008年12月公开招聘工作人员公告》的相关规定，专业教师岗位笔试成绩不参与职位排名，职位排名只取决于面试总成绩。辅导员岗位：考试总成绩=笔试总成绩（含政策性加分）×40%+面试成绩×60%。
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